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AEG machine a laver 7kg 1400 L6FBG74W

Code d'article: AEL6FBG74W

AEG L6FBG74W. Type de chargement: Charge avant. Capacité nominale:
7 kg, Classe d'efficacité d'essorage: B, Niveau sonore (essorage): 74 dB,
Niveau sonore (lavage): 50 dB, Vitesse d'essorage maximale: 1400 tr/min.
Consommation d'énergie annuelle: 139 kWh, Consommation d'eau
annuelle: 9499 L. Couleur du produit: Blanc. Largeur: 600 mm, Profondeur:
600 mm, Hauteur: 850 mm

€ 629,00

Caractéristiques

Type: Autonome
Placement de I'appareil: Autoportante
Type de chargement: Charge avant
Conception de caisse: Autonome
Couleur du produit: Blanc

Ecran integré: Oui

Type d'écran: LED

Type de commande: Rotatif, Boutons
Emplacement charniére de porte: Gauche
Technologie Direct drive: Oui
Longueur du tuyau d'alimentation: 1.5m
Longueur du tuyau d'évacuation: 1.45m
Systéme d'équilibrage de charge: Oui

Capacité du tambour: 7 kg
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Vitesse d'essorage maximale:
Classe d'efficacité d'essorage:
Niveau sonore (essorage):
Niveau sonore (lavage):
Minuterie, départ différé:

Durée du cycle (max):

Durée de cycle:

Protection contre le débordement:
Systeme d'équilibrage de charge:
Systeme contréle de mousse:
Humidité résiduelle:

Fonction AquaStop:

Programme anti-allergies:

Programme de lavage coton:

programme de lavage linge délicat/soie:

Programme de lavage main/laine:
Programme de lavage pour les jeans:
Programme de lavage synthétiques:
Sécurité enfant:

Assistant dosage:

Protection contre le débordement:
Placement de 'appareil:

Classe d'efficacité énergétique:
Consommation d'énergie annuelle:
Consommation d'eau annuelle:
Consommation d'énergie par lavage:

Consommation d'énergie (mode veille):

Consommation électrique (arrét):

1400 tr/min
B

74 dB

50 dB
Oui

269 min
269 min
Oui

Oui

Oui

52 %

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Non

Oui
Autoportante
D

139 kWh
9499 L
0.72 kWh
0.3W

0.3W
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Charge connectée:

Tension d'entrée AC:

Classe d'efficacité énergétique (ancienne):

Largeur:
Profondeur:
Hauteur:

Poids:

Poids du paquet:
Poids du paquet:

Consommation d'eau annuelle:

Consommation d'énergie annuelle:

2200 W
230-240 V
A+++

600 mm
600 mm
850 mm
68500 g
70000 g
70000 g
9499 L

139 kWh
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