

AEG machine a laver 7kg 1400 L6FBG74W

Code d'article: AEL6FBG74W



AEG L6FBG74W. Type de chargement: Charge avant. Capacité nominale: 7 kg, Classe d'efficacité d'essorage: B, Niveau sonore (essorage): 74 dB, Niveau sonore (lavage): 50 dB, Vitesse d'essorage maximale: 1400 tr/min. Consommation d'énergie annuelle: 139 kWh, Consommation d'eau annuelle: 9499 L. Couleur du produit: Blanc. Largeur: 600 mm, Profondeur: 600 mm, Hauteur: 850 mm

€ 629,00

Caractéristiques

Туре:	Autonome
Placement de l'appareil:	Autoportante
Type de chargement:	Charge avant
Conception de caisse:	Autonome
Couleur du produit:	Blanc
Écran integré:	Oui
Type d'écran:	LED
Type de commande:	Rotatif, Boutons
Emplacement charnière de porte:	Gauche
Technologie Direct drive:	Oui
Longueur du tuyau d'alimentation:	1.5 m
Longueur du tuyau d'évacuation:	1.45 m
Système d'équilibrage de charge:	Oui
Capacité du tambour:	7 kg



Vitesse d'essorage maximale:	1400 tr/min
Classe d'efficacité d'essorage:	В
Niveau sonore (essorage):	74 dB
Niveau sonore (lavage):	50 dB
Minuterie, départ différé:	Oui
Durée du cycle (max):	269 min
Durée de cycle:	269 min
Protection contre le débordement:	Oui
Système d'équilibrage de charge:	Oui
Système contrôle de mousse:	Oui
Humidité résiduelle:	52 %
Fonction AquaStop:	Oui
Programme anti-allergies:	Oui
Programme de lavage coton:	Oui
programme de lavage linge délicat/soie:	Oui
Programme de lavage main/laine:	Oui
Programme de lavage pour les jeans:	Oui
Programme de lavage synthétiques:	Oui
Sécurité enfant:	Oui
Assistant dosage:	Non
Protection contre le débordement:	Oui
Placement de l'appareil:	Autoportante
Classe d'efficacité énergétique:	D
Consommation d'énergie annuelle:	139 kWh
Consommation d'eau annuelle:	9499 L
Consommation d'énergie par lavage:	0.72 kWh
Consommation d'énergie (mode veille):	0.3 W
Consommation électrique (arrêt):	0.3 W



Charge connectée:	2200 W
Tension d'entrée AC:	230-240 V
Classe d'efficacité énergétique (ancienne):	A+++
Largeur:	600 mm
Profondeur:	600 mm
Hauteur:	850 mm
Poids:	68500 g
Poids du paquet:	70000 g
Poids du paquet:	70000 g
Consommation d'eau annuelle:	9499 L
Consommation d'énergie annuelle:	139 kWh